
ULTRA LIGHTWEIGHT BULL FLUTED BARRELS FOR RUGER 10/22 -
KIDD INNOVATIVE DESIGN ULTRA LIGHTWEIGHT 16" BULL FLUTED
BBL 10/22 LR SILVER

> > Delar till Gevär Pipdelar Gevärspipor

En annan fantastisk eftermarknads pipa för .22LR från Kidd Innovative Design.
Denna Ultra Lightweight Fluted Bull Barrel väger strax över ett pound och är ändå
en utmärkt skytt! KIDD har sett en nisch i sin pipmarknad för en mycket lättare
pipa och tror att deras kunder kommer att dra nytta av vår hållbara stålpipa fäst
vid en pipkrans i rostfritt stål och en pipmuzzle-design i rostfritt stål. Som med alla
våra pipor är borrhålet handslipat här på KIDD. Detta kommer att vara utmärkt för
personer som inte vill bära runt på ett tungt gevär men ändå vill ha en
högkvalitativ produkt. Med en vikt på 1,25 pounds och en längd på 16 1/4 tum är
detta deras lättaste gevärspipa. KIDD:s produktprovning har resulterat i 1/2""
grupper på 50 yards. Även om de inte garanterar att denna pipa grupperar i den
takten. En gängad muzzle är ett alternativ på pipan och deras gängning är
1/2""-28 och finns med ett skyddande lock. FUNKTIONER: Eftermarknads
ersättningspipa för 10/22 16 1/4 tum lång 1 1/4 pounds .870"" diameter "Hög cool
faktor" Fluting Rostfritt Stål Pipkrans och Muzzle Perfekt för skadedjursjakt eller
rolig målskytte Gängad muzzle alternativ Bull barrel stock channel Pipa
installation: Beroende på din mottagare, om det finns färgansamling i
mottagarens mortise, se till att skrapa bort det. KIDD rekommenderar att använda
en anti-seize förening för att underlätta installationen. Anti-seize finns lätt
tillgängligt i bilaffärer. Det är bäst om du kan få piptenonen att börja in i
mottagarens mortise, vänd sedan över den och knacka på baksidan av
mottagaren med en gummihammare. Se till att justera utdragningsspåret medan
du installerar pipan. Din pipa är redo att skjuta, kör bara två magasin genom den
innan du verkligen börjar titta på gruppstorlek. Gör detta varje gång du byter
ammunitionstillverkare också. Håll kammaren ren, men rengör inte borrhålet för
mycket, du kommer att minska noggrannheten. Beroende på ammunition, rengör
borrhålet runt var 500:e skott.

Produktinformation

Namn: KIDD INNOVATIVE DESIGN ULTRA LIGHTWEIGHT 16" BULL FLUTED BBL 10/22 LR SILVER
Tillverkare: KIDD INNOVATIVE DESIGN
Produktnr: 430109377
Tillv.nr.: KIDD-22BRL-UL-S
Finish: Silver
Kontur: Bull
Längd: 16''
Modell: BRN-22,10/22
Muzzle Threads: 1/2-28
Patron: 22 Long Rifle
Vapentyp: Ruger,Brownells
Leveransvikt: 0.615kg
Leveranshöjd: 32mm
Leveransbredd: 32mm
Leveranslängd: 432mm
UPC: 810132050541

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.c

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Pipdelar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Pipdelar/Gevaerspipor
https://www.brownells.se/ULTRA-LIGHTWEIGHT-BULL-FLUTED-BARRELS-FOR-RUGER-10/22-KIDD-INNOVATIVE-DESIGN-ULTRA-LIGHTWEIGHT-16-BULL-FLUTED-BBL-10-22-LR-SILVER-22-Long-Rifle-1-2-28-16-Ruger-Brownells-10-22-BRN-22-430109377
https://www.brownells.se/Manufacturers/Kidd-Innovative-Design
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Säkerhetsinstruktioner för ULTRA LIGHTWEIGHT
BULL FLUTED BARRELS FÖR RUGER 10/22

Introduktion
Tack för att du har valt ULTRA LIGHTWEIGHT BULL FLUTED BARRELS från KIDD INNOVATIVE DESIGN. Denna
produkt är utformad för att ge en högkvalitativ och lätt alternativ för din Ruger 10/22. För att säkerställa en säker och
effektiv användning av produkten, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid skyddsglasögon när du hanterar eller skjuter med ditt vapen.
Håll alltid vapnet riktat i en säker riktning, bort från människor och djur.
Kontrollera alltid att vapnet är oladdat innan du installerar eller avlägsnar pipan.
Förvara alltid vapnet och dess tillbehör på en säker plats, utom räckhåll för barn.
Rapportera omedelbart eventuella skador eller defekter på produkten till en auktoriserad återförsäljare.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera alltid att ammunitionen är av rätt typ och kaliber (22 Long Rifle) innan du laddar vapnet.
Använd endast den rekommenderade typen av ammunition för att undvika skador på pipan och vapnet.
Undvik att skjuta med vapnet om det finns tecken på skador eller slitage på pipan.
Rengör pipan regelbundet men undvik att överrengöra borrhålet för att inte påverka noggrannheten.
Om du är osäker på något steg i användningen eller installationen, kontakta en professionell tekniker.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse av mottagaren:

Kontrollera att mottagaren är ren och fri från färgansamlingar. Skrapa bort eventuell färg om det
behövs.
Använd en antiseize förening för att underlätta installationen. Detta finns lätt tillgängligt i bilaffärer.

Installation av pipan:

För in piptenonen i mottagarens mortise.
Vänd vapnet upp och knacka försiktigt på baksidan av mottagaren med en gummihammare för att
säkerställa att pipan sitter på plats.
Justera utdragningsspåret under installationen för korrekt funktion.

Användning av vapnet:

Innan du börjar skjuta, kör två magasin genom vapnet för att säkerställa att allt fungerar korrekt.
Kontrollera alltid att kammaren är ren och fri från skräp före användning.

Underhåll:

Rengör borrhålet runt var 500:e skott beroende på ammunitionen som används.
Håll kammaren ren men undvik att rengöra borrhålet för mycket.

Avfallshantering
Avfall och använda komponenter bör hanteras i enlighet med lokala miljöbestämmelser.
Se till att alla delar av produkten är korrekt återvunna där det är möjligt.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare information, vänligen kontakta en auktoriserad återförsäljare eller tillverkare.



Följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant för att säkerställa en säker och rolig upplevelse med din ULTRA
LIGHTWEIGHT BULL FLUTED BARREL. Tack för att du valde KIDD INNOVATIVE DESIGN!
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